
[重要なお知らせ] 

2021年 5月 18日 
岡本無線電機株式会社 

通販サイト：  

 URL https://e-junction.co.jp/ 
E-mail:EJ1@okamotonet.co.jp 

 

納期遅延についてのご案内 

  
 日頃は岡本無線電機の通販サイト”E-JUNCTION”をご利用頂きまして、誠に有難うございます。 
販売製品の納期に関しまして、今後、支障をきたす事態が見込まれますことから、以下の通りご案内申し上げ
ます。 
 
この度、弊社の仕入先様の複数社より、昨年秋以降の世界的な部品需要の急回復に伴う生産能力を超

える注文の影響、また新型コロナウイルスの影響下で作業人数や物流人員の減少による影響、更には米国
で発生しました大寒波による影響により樹脂の粗原料供給元各社が法的不可抗力宣言を発令したことによ
る影響等により、安定的な供給が維持できない製品が発生しているとの通知を受けています。 

 
そのため、通販サイト”E-JUNCTION”を通じて販売させて頂く製品の納期についても、今後は大きな影響

が予測され、リードタイムの長期化、供給割当の調整等が不可避な状況となっており、サイトに掲載しています
「標準納期」以上に長く納期が掛かる製品が発生していますことを取り急ぎご案内申し上げます。 

 
弊社と致しましては、少しでも供給問題を軽減するように努めて参りますので、お客さまには大変ご迷惑をお

掛けし恐縮ではございますが、何とぞご理解、ご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 
今後とも岡本無線電機の通販サイト”E-JUNCTION”をご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
EC部 スタッフ一同  
 


